PFARREIENGEMEINSCHAFT FUCHSTAL
Asch - Denklingen - Leeder - OberdieRen - UnterdieRen

Elternbeitrage und Essensbeitrage
der kath. Kindertagesstatten

Denklingen, Fuchstal und Unterdiel3en
( gultig ab 01. September 2018 )

Elternbeitrage:

Kindergarten: 1. Kind | 2. Kind | 3. Kind
4 bis einschl. 5 Stunden 110 € 82 € 20 €
5 bis einschl. 6 Stunden 121 € 91 € 25 €
6 bis einschl. 7 Stunden 132 € 100 € 30 €
7 bis einschl. 8 Stunden 143 € 109 € 35 €
8 bis einschl. 9 Stunden 154 € 118 € 40 €

9 bis einschl. 1

0 Stunden 165 € 127 € 45 €

Krippe: 1. Kind | 2. Kind | 3. Kind
4 bis einschl. 5 Stunden 210 € 160 € 20 €
5 bis einschl. 6 Stunden 231 € 176 € 25 €
6 bis einschl. 7 Stunden 252 € 192 € 30 €
7 bis einschl. 8 Stunden 273 € 208 € 35 €
8 bis einschl. 9 Stunden 294 € 224 € 40 €

9 bis einschl. 10 Stunden 315 € 240 € 45 €

PG Fuchstal
Kirchenweg 2
D-86925 Fuchstal

Telefon: 08243 2305

Fax: 08243 961704

Mail: pg-fuchstal@bistum-augsburg.de
Web: www.bistum-augsburg.de

Essensbeitrage:

Essen/Woche | Preis/Monat
13 €
26 €
39 €
52 €
65 €

B WINI—

Das Krippenkind zahlt immer als 1. Kind

Die Elternbeitrage, sowie die Essensgeldbeitrage
sind fir 12 Monate zu entrichten



