

PG Fuchstal Kirchenweg 2 D-86925 Fuchstal

Telefon: 08243 2305 Fax: 08243 961704

Mail: pg-fuchstal@bistum-augsburg.de Web: www.bistum-augsburg.de

Elternbeiträge und Essensbeiträge der kath. Kindertagesstätten

Denklingen, Fuchstal und Unterdießen (gültig ab 01. September 2018)

Elternbeiträge:

Kindergarten:	1. Kind	2. Kind	3. Kind
4 bis einschl. 5 Stunden	110€	82€	20€
5 bis einschl. 6 Stunden	121 €	91 €	25 €
6 bis einschl. 7 Stunden	132 €	100 €	30 €
7 bis einschl. 8 Stunden	143 €	109 €	35 €
8 bis einschl. 9 Stunden	154 €	118 €	40 €
9 bis einschl. 10 Stunden	165€	127 €	45€

Krippe:	1. Kind	2. Kind	3. Kind
4 bis einschl. 5 Stunden	210€	160 €	20 €
5 bis einschl. 6 Stunden	231 €	176 €	25€
6 bis einschl. 7 Stunden	252 €	192€	30 €
7 bis einschl. 8 Stunden	273 €	208 €	35 €
8 bis einschl. 9 Stunden	294 €	224 €	40 €
9 bis einschl. 10 Stunden	315€	240 €	45€

Essensbeiträge:

Essen/Woche	Preis/Monat
1	13 €
2	26 €
3	39 €
4	52€
5	65 €

- Das Krippenkind zählt immer als 1. Kind
- Die Elternbeiträge, sowie die Essensgeldbeiträge sind für 12 Monate zu entrichten